ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                     29 июля  2022г.

	О согласовании кандидатуры к представлению на награждение Почетной грамотой Курской областной Думы

          В соответствии с Положением о Почетной грамоте Курской областной Думы, утвержденным постановлением Курской областной Думы от 16 февраля 2017 года №119-VI ОД (в редакции постановления Курской областной Думы от 23.05.2018 №314-VI ОД) «О наградах Курской областной Думы», на основании ходатайства Главы Пристенского района Курской области В.В.Петрова о согласовании кандидатуры оператора по уходу за животными общества с ограниченной ответственностью «Черновецкие зори» Чепурного Василия Ивановича, водителя акционерного общества «Артель»  Шатохина Николая Михайловича, тракториста-машиниста общества с ограниченной ответственностью «Пристенская зерновая компания» Стрелина Александра Михайловича к представлению на награждение Почетной грамотой Курской областной Думы  за многолетний, добросовестный труд, высокие показатели и достижения в профессиональной деятельности и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Согласовать представление к награждению Почетной грамотой Курской областной Думы кандидатуры:
Чепурного Василия Ивановича - оператора по уходу за животными общества с ограниченной ответственностью «Черновецкие зори»,
Шатохина Николая Михайловича - водителя акционерного общества «Артель»,
Стрелина Александра Михайловича - тракториста-машиниста общества с ограниченной ответственностью «Пристенская зерновая компания».

    2.   Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                       В.К.Чепурин

И.О. Главы Пристенского района
Курской области                                                                       В.С.Зенин